FAKTURA - DANOVY DOKLAD

DODAVATEL 61171344 1Co 2. FAKTURA C"ESLO 202300101
(VARIABILNI SYMBOL)
MENE INDUSTRY, s. r. o. CRUH: DT vy
L ’ KONSTANTNI SYMBOL 308
LOBEZSKA 53 o
326 00 PLZEN CZ61171344 pic | HS-OBIEDNACI CisLO
Zapsino v OR vedeném Krajskym soudem
v Plzni odd. C, vlozka 5433
PENEZN[ USTAV
CSOB PLZEN 205 108 488 0300 |4. ODBERATEL ICO: 00257893
2. PRUEMCE DIC: CZ00257893
Mésto Kaznéjov
DTTO Ke Skale 220
331 51 Kaznéjov
|5. ZPUSOB DOPRAVY — MiSTO URCENI 6. PLATEBNi PODMINKY L. 9. 2023
DEN SPLATNOSTI
DTTO DATUM VYSTAV. DOKLADU 2. 8. 2023
DATUM USKUTECNEN(
ZDANITELNEHO PLNENI 31. 7. 2023
0OZNACENI DODAVKY JEDNOTKOVE MNOZSTVI CENA ZA JEDNOTKU CASTKA DPH

DPH 21 %

Celkem

Dle uzaviené Smlouvy o dilo, identifikaéni ¢islo projektu: 117D8220E8936, za provedené prace na akci:
»Stavebni dpravy matefské Skoly PoStovni 412 v Kazné&jovE« fakturujeme ¢astku:

2,077.019,80 K¢
436.174,16 K¢

2,513.193,96 K¢
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ZJISTOVACIi PROTOKOL
o provedenych stavebnich pracich, dodavek a sluzeb

Sledované obdobi: 1. éervenec - 31. ¢ervenec 2023

OBJEDNATEL:

Mésto Kaznéjov
Ke Skale 220, 331 51 Kaznéjov

Mgr. Eva Simlova, starostka mésta

ZHOTOVITEL:

MENE Industry s.r.o.
Lobezska 53
326 00 Plzen

ICO: 61171344 DIC:

CZ61171344

STAVBA:
Nazev stavby:

Misto stavby:

Stavebni upravy MS Kaznéjov - sidlite

MS Kaznéjov sidliété, Postovni 412, 331 51 Kaznéjov, Cesko

Zjistovaci protokol zhotoven dle smlouvy o dilo a dotatku smlouvy o dilo .1 a 2

ODSOUHLASENE UDAJE

R1| Rozpoctove naklady fakturaéniho celku podle smlouvy o dilo:

14 531 295,10 K&

R2| Nazev

Od zahajeni do konce predchoziho
mésice

Ve sledovaném mésici

Od zahajeni do konce
sledovaného meésice

" dle soD

Piehled Cerpani z rozpoctu

10 751 554,69 K¢

2077 019,80 K¢

12 828 574,49 K&

R3| Rozpoctové naklady fakturaéniho celku podle dodatku .2 ke smlouveé o dilo:

523 776,54 K&

R4| Nazev

Od zahajeni do konce predchoziho
mesice

Ve sledovaném mésici

Od zahdjeni do konce
sledovaného mésice

**| dodatku &.2 k SOD

Prehled ¢erpani z rozpoétu k

512 056,29 K¢

0,00 Ké

512 056,29 K¢

Rol Rozpottove naklady faktura¢niho celku podle smlouvy o dilo a dodatku €. 1 a 2:

15 055 071,64 K¢

QOd zahajeni do konce predchoziho

Od zahajeni do konce

R10] Nazev T Ve sledovaném mésici olbvanah s mas oa
Prehled ¢erpani z rozpoétu
k11| dle SOD a z roupoétu k 11 263 610,98 K¢ 2077 019,80 K¢ 13 340 630,78 K¢

dodatku smlouvy o dilo é.2

zjistene skutec¢nosti.

PODPISOVA TABULKA

PROHLASENI

Nize podepsani prohlasuji, ze objem stavebnich praci, dodavek a sluZeb specifikovanych v pfilozeném soupisu
provedenych stavebnich praci, dodavek a sluzeb s vykazem vymér odpovida platné projektové dokumentaci a

MENE sro.

INDUSTRY ©

Za dodavatele:

Jméno: JO.SE‘&OAM(

Za objednatele:

Jméno: ..

ing . TPEMYL AW a6EeT

Datum: Q?\K&Q?’}

Datum: .........................

tobezsk .
DIC: CZ61171344

Podpis: //,
e
.
L




ZJISTOVACI PROTOKOL ZA OBDOBI: 01.07.2023 - 31.07.2023

Kéd: 323/2021
Stavba:

Cislo faktury:
Misto:

Objednatel:
Mésto Kaznéjov

Zhotovitel:
MENE Industry s.r.o.

Celkovy néklad z rozpoétu

Prubéh vystavby

Sazba dané
DPH zakladni 21,0%
K thradé v

Prostavéné do zagatku obdobi

10 751 554,69

Vyse dané
2 257 826,48

3. Priloha €. 2 Soupis stavebnich praci_dodavek a sluieb s vykazem vymér

Datum:

DI.C:

IC:
DIC:

Obdobi
01.07.2023 - 31.07.2023

2077 019,80

Vyse dané
436 174,16

CZK

VYHLASENI

2513 193,96

02.08.2023

14 531 295,10

Zustatek

1702 720,61

Vyse dané
357571,33

Nize podepsani vyhlasuji, Ze objem praci a dodavek uvedeny v tomto protokolu a specifikovany v pfilozenych soupisech vykonanych praci a dodavek
odpovida platné projektové dokumentaci a skuteénosti zjisténé podle platné vyhlatky a ze ceny odpovidaji cenam platnym v den zjistovani.

I'Zhotovitel:

" MENEsws

DIG: CZ61171344

Datund a podpis: 2.7, 20724

6 00 Pizen

Objednatel:

Datum a podpis:

TDI:

Datum a podpis:
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Kéd:
Stavba:

Misto:

Objednatel:

Zhotovitel:

Kéd
323/2021

01
02
03
04
05
06

VORN

REKAPITULACE ZA OBDOBI: 01.07.2023 - 31.07.2023

323/2021

3. Piiloha &. 2 Soupis stavebnich praci_dodavek a sluzeb s vykazem vymér

Smluvni rozpocet

3, PFiloha &. 2 Soupis stavebnich praci_dodavek a
sluzeb s vykazem vymér

Stavebni &ast
ZTl

Vytapéni
Elektroinstalace
Vétrani

Gastro

Vedlejsi a ostatni...

Popis Celkova cena

14 531 295,10

8388 910,44
1031 081,89

1239134,11

3194 311,71
116 909,95

509 947,00

51 000,00

Prostavéne do
zacatku obdobi
Cena

10 751 554,69

652054843
683 521,39
648886,19

2269 920,67
114 031,01
489 147,00

25 500,00

Datum:

DIC:

Prubéh vystavby

Aktudlni obdobi

Cena

2077 019,80

942 936,66

230 279,00

903 804,14

0,00

0,00

0,00

0,00

02.08.2023

Zustatek
Cena
1702 720,61

925 425,35
117 281,50
580 247,92
20 586,90
2878,94
20 800,00
25 500,00
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128
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Kod:

Objekt:

Misto:

Objednatel:

Zhotovitel:

=~

Kod
323/2021

01

HSV
4

[444125001.R01

6

622511122

9
1944511111
1944511211

944511811

1952905212

963015111.R01

965081213

997

997013151

997013509

997013511

997013631
998
998017001

PSV

D 711

711111001

111163150

711131811

711141559

62853004

998711101

763

763131491
763131714
998763301

771

771111011
771121011

771151022

323/2021/01
Stavebni ¢ast

Smluvni rozpocet
Popis
3. Pfiloha ¢. 2 Soupis stavebnich praci_dodavek a
sluieb s vykazem vymér
Stavebni ¢ast
Préce a dodavky HSV

Vodorovné konstrukce

|Montdz ZB desek hmotnosti do 1t

Upravy povrch, podlahy a osazovani vypini
Tenkovrstva akrylatova mozaikova hrubozrnné omitka

‘vnéjich stén

Ostatni konstrukce a price, bourani
MontaZ ochranné sité z textilie z umélych vldken

|PFiplatek k ochranné siti za prvni a ZKD den poufiti

DemontaZ ochranné sité z textilie z umélych viaken

'Mechanické oCisténi podlah

Demontaz prefabrikovanych krycich desek kandl(, $achet
nebo Zump do hmotnosti 0,06 t pro daldi pouZiti

‘Bourani podlah z dlazdic keramickych nebo xylolitowych tl

do 10 mm plochy pfes 1 m2
Pfesun suté

Vnitrostavenitni dé-prava suti a vybouranych hmot pro

‘budovy v do 6 m s omezenim mechanizace

Priplatek k odvozu suti a vybouranych hmot na skladku

|ZKD 1 km pres 1 km

Odvoz suti a vybouranych hmot z meziskladky na skladku
do 1 km s naloenim a se sloZenim
Poplatek za uloZeni na skladce (skladkovné) stavebniho
odpadu smésného kéd odpadu 17 09 04

Pfesun hmot
PFesun hmot s omezenim mechanizace pro budovy vdo 6
m

Prace a dodavky PS5V
Izolace proti vodé, vihkosti a plyniim

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za
studena natérem penetratnim

:Iak_penetraénl' asfaltovy

Odstranénf izolace proti zemni vihkosti vodorovné
Provedeni izolace proti zemni vihkosti pasy pfitavenim

\vodorovné NAIP

pas asfaltovy natavitelny modifikovany SBS tl 4,0mm s
vlozkou ze sklenéné tkaniny a spalitelnou PE félii nebo
jemnozrnnym mineralnim posypem na hornim povrchu

Pfesun hmot tonazni pro izolace proti vodé, vihkosti a

plyntim v objektech v do 6 m
Konstrukce suché vystavby
SDK podhled deska 1x akusticka dvouvrstva spodni kce

_profil CD+UD REI 90 Rw 60 dB
'SDK podhled zakladni penetracni natér

Presun hmot tonaini pro sadrokartonové konstrukce v
objektech vdo 6 m

Podlahy z dlaidic
Vysati podkladu pred pokladkou dlazby
Natér penetraéni na podlahu
Samonivelacni stérka podlah pevnosti 30 MPa tl pfes 3 do
5 mm

MmiJ

m2

m2

m2
m2
m2
m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2
m2

m2

Datum: 02.08.2023
IC:
DIg:
1&:
DIC:
Mnoistvi J. cena
339,000 260,00
90,000 955,00
1.200,000] 20,90
72 000,000 0,38
1200,000 14,10
430,000 125,00
339,000 200,00
369,190 79,30
120,561 739,00
3616,830 12,50
120,561 408,00
120,561 765,00
88,934 948,00
183,920 11,20
0061  51800,00
91,960 23,50
183,920 113,00
214,359 164,00
1,292 1110,00
310,610 1 020,00
886,850 38,60
14,074 1090,00
509,790 15,00
509,750 56,20
509,790 362,00

SOUPIS PROVEDENYCH PRACI ZA OBDOBI: 01.07.2023 - 31.07.2023

Obdobi (01.07. - 31.07.)

Mnoistvi

131,000

90,000

220,000
29628,000

300,000

430,000

50,000

50,000

3,000

90,005

3,000

3,000

1,680

35,000

0,011
15,960

32,000

29,969

0,258

159,790

661,850

2,615

164,900
164,900

189,790

Cena

942 936,66

216 265,81

34 060,00
34 060,00
85 950,00

85 950,00

87 801,64
4598,00
11 258,64
4230,00
53 750,00

10 000,00

3 965,00
6 861,34

2 217,09
112504
1224,07

2295,14
1592,83
1592,83

726 670,85
10 154,60
392,00

569,80
375,06

3616,00
4914,92

286,82
192 263,19
162 985,80

26 209,26
3068,13

228 458,12

2473,50
9 267,38

68 703,98



130

131

132

134

135

| 136 |

137
138

139

176

| 177 |

178

179 |

180

181

182

184 |

185

186

187

Kéd

771474112

59761338

771574112

771577111

771591112

771591115
771591264

771592011

998771101
783

783118101

1783301303

783301313

783301401

783314101

783315101

783317101

784

784121001

784121011

784181101

784211111

Smluvni rozpocet

Papis

'Montas soklti z dlazdic keramickych rovnych flexibilni

lepidlo v pfes 65 do 90 mm

sokl-dlazba keramicka slinuta hladka do interiéru i
_exteriéru 445x85mm

Montaz podlah keramickych hladkych lepenych flexibilnim
lepidlem pfes 9 do 12 ks/m2

VPF\'pIatek k montazi podlah keramickych lepenych
flexibilnim lepidlem za plochu do 5 m2

Izolace pod dlazbu ndtérem nebo stérkou ve dvou vrstvach

'Podlahy sparovani silikonem
\Izolace tésnicimi pasy mezi podlahou a sténou

Cigténi vnitinich ploch podiah nebo schodiét po polozeni

dlazby chemickymi prostiedky

PFesun hmot tondini pro podlahy z dlaidic v objektech v
doém

Dokoncovaci prace - natéry
Lazurovaci jednondsobny synteticky natér truhléfsk\ﬁch
konstrukci

: Bezoplachoveé odrezivéni zameénickych konstrukci

Odmasténi zamecnickych konstrukci fedidlovym

‘odmastovatem
|Ometeni zamecnickych konstrukci

Zakladni jednonasobny synteticky natér zamednickych

‘konstrukci

Mezinatér jeanroinésobnv synteticky standardni

‘zamecnickych konstrukci

Krycijednondsobny synteticky standardni natér
zameZnickych konstrukci
Deokoncovaci prace - malby a tapety

| O3krabani malby v misnostech v do 3,80m

Rozmyvani podkladu po o$krabédni malby v mistnostech v

do3,80m

Zakladni akrylatova jednohésobné bezbarva penetrace

‘podkladu v mistnostech v do 3,80 m

Dvojndsobné bilé malby ze smési za mokra velmi dobfe
odéruvzdornych v mistnostech v do 3,80 m

M)

kus

m2

m2

m2
m2

m2

lrm2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Mnoistvi

130,000
321,750
509,790

60,070

70,630

130,000
98,000

509,790

17,794

45,000

421,483

421,483

421,483

421,483

421,483

421,483

3700,000
3 700,000

4 660,928

4 660,928

J.cena Mnoistvi
122,00 20,000
179,00 116,750
518,00 164,900

17,60 15,070
374,00 47,630
41,30 45,000
177,00 60,000
24,70 164,900
650,00 7,118
113,00 45,000
58,10 10,000
70,10 10,000
5,13 10,000
121,00 10,000
118,00 10,000
122,00 10,000
34,60 320,000
17,40 500,000
1800|  3060,928
68,90/  3060,928

y

Obdobi (01.07. - 31.07.)

s

Cena
2440,00
20 898,25
85 418,20
265,23

17 813,62

1858,50
10 620,00

4073,03

4626,43
10 028,30
5 085,00
581,00
701,00
51,30
1210,00

1180,00

1220,00

285 766,64
11 072,00

8 700,00
55 096,70

210 897,94 |
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Kod:
Objekt:
Misto:

Objednatel:

Zhotovitel:

™ Kod
S 323/2021

0 02

D PSV
D 722

K 722250234

D 725

| K 725119122

M 64231121

64231001

M 55167381
K 725129101

=

64250750

725219102
64211030
64211047
725241901
55423032
725244904

<

55495010

K 725339111
M _64271101

K 725829131

Z

55144006

|725829131.1

|55144006.1
725861102
725862103

=

725865312

| K 725865411

K 998725101

323/2021/02
Tl

Smiluvni rozpodet
Popis

3. Priloha €. 2 Soupis stavebnich praci_dodavek a
sluzeb s vykazem vymér

Tl

Prace a dodavky PSV

Zdravotechnika - vnitini vodovod
Proplach a dezinfekce vodovodniho potrubi DN do 80

Zdravotechnika - zafizovaci pfedméty

‘Montaz klozetovych mis kombi

klozet keramicky bily samostatné stojici détsky ploché

'splachovani odpad svisly 295x385x350mm

klozet keramicky bily samostatné stojici hluboké

‘splachovani odpad vodorovny
'sedatko klozetové duroplastové bilé s poklopem
'Montaz pisodru keramického

urinal keramicky bez odsavani a otvaru pro baterii bily

Montdz umyvadla pfipevnéného na Srouby do zdiva

umyvadlo keramické zavésné bilé § 500mm

‘umyvadlo keramické zévésné bilé 5 650mm
‘Monté? vanicky sprchové
‘vanicka sprchova akrylatova ftvercova S00x900mm

MontaZ sprchovych dvefi
dvefe sprchové ramové sklenéné tl 5mm otviravé

|dvoukfidlé rohova na vanicku § 900mm
Mont3z vylevky
|vylevka keramicka bila

Montaz baterie umyvadlové stojankové G 1/2" ostatni typ

baterie umyvadlovd stojankova pdkova nizkotlaka,
termostaticka
MontézZ baterie sprchova termostaticka

 baterie sprchova, termostaticka
Zapachova uzévérka pro umyvadia DN 40
' Zapachova uzavérka pro dfezy DN 40/50

Zapachova uzaverka sprchovych van DN 40/50 s kulovym

kloubem na odtoku a odpadnim ventilem
|Zépachova uzavérka pisodrova DN 32/40

Pfesun hmot tonaini pro zafizovaci pfedméty v objektech
vdobm

M)

kus

kus

kus

kus
kus

kus

soubor

kus
kus

soubor

kus

soubor

kus

| soubor |

kus

kus

kus

kus
kus
kus
kus

kus

Datum: 02.08.2023
I¢:
DIC:
IC:
DIC:
Mnoistvi J. cena
330,000 66,00
23,000/ 2653,20
15,000 1 880,00
8,000 1 550,00
23,000/ 1 650,00
2,000 646,00
2,000 1038,40
28000  2081,20
15,000 1 620,00
13,000 2 080,00
3,000 221430
3,000 3 860,00
3,000 427460
3,000 7 490,00
4,000/ 1 755,60
4,000| 5 210,00
15,000 552,20
15,000 1500,00
3,000 750,00
3,000 4900,00
28,000 321,00
9,000 379,00
3,000 879,00
30,000 663,00
1 100,00

1,157

SOUPIS PROVEDENYCH PRACI ZA OBDOBI: 01.07.2023 - 31.07.2023

Obdobi (01.07. - 31.07.)

Mnoistvi

180,000

9,000
7,000

2,000

9,000
2,000

2,000

14,000
5,000/
9,000/
3,000

2,000

2,000

2,000
2,000

2,000
8,000

10,000

2,000
2,000|

14,000

9,000

2,000

16,000

1,157

Cena

230 279,00
230 279,00
11 880,00
11 880,00

218 399,00
23 878,80

13 160,00

3 100,00

14 850,00
1292,00

2076,80

29 136,80
8 100,00
18 720,00
6 642,90
7 720,00
8549,20

14 980,00

3511,20|
10 420,00

4417,60

15 000,00

1 500,00
9 800,00
4 494,00
3 411,00

1758,00
10 608,00
1272,70
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34

36

37
38

39
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45
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Kéd:
Objekt:

Misto:

Objednatel:

Zhotovitel:

™v Kéd
S 323/2021

O 04
HSV
D 9
K 1949111111

K 1949111112

D PSV
D 741

K 1741310001

34535015

| M 34539059

M 34539000

K 1741310001

M 34535015

| M 34535059

M 134535000.1
K 741313001

M 34555241
34539059.1

K 1741313001_r

34555241 r

134539059 _r
1741371004 _r
34823741 r
741371004 _r1
34823741 _r1
741371004 _r2
34823741 _r2
741371004 _r3
34823741 13
1741371004 ra
134823741 r4
1741371004 _r5
34823741 _r5
741371004 _r6
34823741 16

=

741371004 _r7

34823741 17
741420001_R

=

K 741810003

K 998741101

323/2021/04
Elektroinstalace

Smluvni rozpodet

Popis

3. Pfiloha & 2 Soupis stavebnich praci_dodavek a

sluzeb s vykazem vymér

Elektroinstalace

Prace a dodavky HSV

Ostatni konstrukce a prace, bourani

Montaz leseni lehkého kozového trubkového vdo 1,2 m

-Montéi.leéeni lehkého kozového trubkového v pres 1,2 do |
1,9m

Prace a dodavky PSV

Elektroinstalace - silnoproud
Montaz vypina nasténny 1-jednopdlovy prostfedi

normalni se zapojenim vodict

spinac nasténny jednopdlovy, fazeni 1, IP44, Sroubové

 svorky

ramecek jednonasobny
pristroj spinace jednopdlového, fazeni 1, 150 Sroubové

|svorky

Montdz vypinac nasténny 1-jednopdlovy prostiedi

normalni se zapojenim vodicd

spinaé nasténny jednopdlovy, fazeni 1, IP44, Sroubové

|svorky
‘ramecek jednondsobny

pfistroj spinace jednopdlového, fazeni 1, 150 Sroubové

'svorky - pohybové idlo

Montaz dvojzasuvky {polo)zapusténd bezsroubové

'pfipojeni 2P+PE se zapojenim voditl

pfistroj zasuvky zapustné dvojnasobné, krytka s clonkami,
beziroubové svorky

‘rametek dvojnasobny

Montaz zasuvky (polo)zapusténa beziroubové pfipojeni
2P+PE se zapojenim vodié - IP 44 - Venkovni

‘pFistroj zasuvky zapustné jednondsobné, krytka s

clonkami, beziroubové svorky - venkovni IP 44

‘ramecek jednondsobny
Montaz svitidlo - nouzové, min 1h, s piktogramen

svitidlo nouzové, svitivost min. 1h, s piktogramem

|MontaZ svitidlo - svételny vyvod ndsténny
|svételny vyvod nasténny, LED 12W
_Montéi svitidlo - svitidlo €. 1, LED 36W, IP 65

svitidlo €. 1, LED 36W, IP 65

Montaz svitidle - svitidlo ¢. 2, LED 20W

svitidlo €. 2, LED 20W

'Monta: svitidlo - svitidlo €. 3, LED 50W, UCEBNY
svitidio C. 3, LED 50W, UCEBNY

Montaz svitidlo - svitidlo £. 4, LED 33W

svitidla C. 4, LED 33w

Montaz svitidlo - svitidlo €. 6, LED 10W

svitidlo €. 6, LED 10W

Monta? svitidlo - NASTENNE SVITODLO LED 15W, min. IP
44

NASTENNE SVITIDLO LEC 15W, min. IP 44

MontaZ ochrany lano hromosvodné svodové

Celkova prohlidka elektrického rozvodu a zafizeni pfes 0,5
do 1 milionu K¢

Presun hmot tondZni pro silnoproud v objektech v do 6 m

Datum:

I¢:

DIC:

I

DIC:
W] Mnoistvi
sada 200,000
sada 100,000
kus 70,000
kus 70,000
kus 70,000‘
kus 70,000
kus 14,000
kus 14,000
kus | 14,000
kus 14,000
kus 131,000
kus 131,000
kus 131,000
kus 4,000
kus 4,000
kus | 4,000
kus | 31,000
kus 31,000
kus | 21,000
kus | 21,000
kus 6,000
kus | 6,000
kus 19,000
kus | 19,000
kus 30,000.
kus | 30,000
kus 69,000
kus 69,000
kus 23,000
kus 23,000
kus 7,000
kus 7,000
m 145,000
kus 1,000
t 3,527

02.08.2023

J. cena

309,10

433,40

144,10

109,56
26,84

136,40
144,10

108,56
26,84

983,91
117,70

150,70

49,39

140,37

327,97

26,84
459,15
1508,65
498,51
1539,84
498,51
1508,65
498,51
1738,23
590,35
3 955,29
590,35
3909,38
498,51
1771,03

1246,28

1246,28
4 670,26

18 810,00

4 774,00

SOUPIS PROVEDENYCH PRACI ZA OBDOBI: 01.07.2023 - 31.07.2023

Obdobi (01.07. - 31.07.)

Mnoistvi

50,000

40,000

70,000

55,000
55,000/

55,000
9,000

10,000
10,000

10,000
103,000/

103,000
103,000

4,000

4,000

4,000
14,0001
14,000
13,000
13,000

4,000

4,000
14,000
14,000
20,000
20,000
59,000
59,000
19,000
19,000

7,000

7,000
55,000

0,500

1,764

Cena

903 804,14
45 155,00
45 155,00

27 819,00

17 336,00

858 649,14
858 649,14

10 087,00

6 025,80
1476,20

7 502,00
1296,90

1 095,60
268,40

9839,10
12123,10

15522,10

5087,17

561,48

1311,88

107,36

6 428,10
21121,10
6 480,63
21317,92
1994,04
6 034,60
6979,14
2433522
11 807,00
79 105,80
34 830,65
230 653,42
9 471,69
33 649,57

8723,96

8723,9
256 864,30

9 405,00

8418,95



